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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02407014K

2. Data e Regjistrimit 07/12/2020
3. Emri i Subjektit ANCHOR BETON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 02/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ibrahim Rugova", Nd. 40, 
H. 8, Ap. 45, Njësia Administrative nr. 5, 1019 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtim i objekteve civile dhe industriale, rrugëve, 
mbikalime, hekurudha, punime nentokesore, ura e vepra arti, 
tunele, vepra turistike, bujqesore, ndertimi i ndertesave, 
zyrave, porteve, aeroporteve, veprave energjetike, ujesjellesa 
dhe kanalizimeve, kulla, kulla uji, gurore, veshje fasadash, 
pastrim te siperfaqes urbane, prodhim inertesh, shfrytëzim e 
perpunim i materialeve te shtratit te lumenjve si edhe cdo 
vepre tjeter me qellim ndertimi. Perfshihen edhe 
kompletimet me instalimet e nevojshme, riparimet dhe 
restaurimet e këtyre objekteve. Prodhim, perpunim, shitje 
dhe blerje betoni. Ndertim i linjave dhe fabrikave per 
prodhimin e materialeve te ndertimit, te inerteve, soletave te 
pararendura, tullave, tjegullave, pllakave majolike, tregtim e 
transport i tyre. Ndertim rrugësh, veprash e objektesh 
infrastrukturore te kategorive të ndryshme duke perfshire 
veshje me asfalto beton dhe sistemi asfaltilimi. Promovimin 
dhe realizimin e investimeve dhe punimeve ndërtimore të të 
gjitha kategorive, duke përfshirë por pa u kufizuar në punime 
ndërtimore si punime dheu, gërmime, pastrime, sistemime, 
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tarracime terrenesh, etj. Prodhim material inerte, rërë, cakëll, 
gure, mermere, etj. Prodhim elementesh të parafabrikuara, 
beton e beton arme. Import, eksport dhe tregtim me shumicë 
e pakicë brenda dhe jashtë vendit, per llogari të vetë 
shoqërise apo të tretëve të materialeve të ndërtimit, 
produkteve industriale, makinerive, pajisjeve e pjesë 
këmbimi të tyre, lëndëve të para, produkteve të gatshme e 
gjysem të gatshme, mineraleve. Import, eksport dhe tregtim 
me shumicë dhe pakicë të skrapit dhe metaleve me ngjyra. 
Transport kombëtar e ndërkombëtar në rrugë detare, 
tokesore, apo ajrore të të gjitha llojeve të mallrave te lejuara 
nga legjislacioni shqiptar dhe të huaj në fuqi. Shitblerjen dhe 
riparimin e pajisjeve dhe makinerive te ndërtimit dhe 
mjeteve rrugore per nevojat e shoqerise dhe të të tretëve. 
Blerja dhe shitja e automjeteve të reja e te përdorura Kërkim, 
zbulim mineralesh, hapje dhe shfrytezim minierash, 
pasurime industriale të minierave, mbyllje punimesh dhe 
rehabilitim ambjenti në minierat e shuara ose të konservuara, 
ndërtim impiante fraksionimi e betoni, si dhe cdo lloj 
aktiviteti tjetër lidhur me karriera të cdo lloj tipi dhe cilësie 
në Republiken e Shqiperise. Punime me lëndë plasëse në 
objekte infrastrukturore, ndërtimore e minerare. Konsulencë 
në fusha të ndryshme, supervizion, menaxhime, studime e 
projektime të të gjitha llojeve, vleresime tekniko - 
ekonomike, konsulencë dhe ndërmjetësim per lidhje dhe 
zbatim kontratash, marreveshjesh te ndryshme, ortakërish, 
shoqerish te përbashketa apo forma të tjera, veprimtari 
komisionere, perfaqesim, si dhe veprime të tjera të porositura 
nga te tretët të lejuara nga legjislacioni shqiptar. Konsulencë, 
revizion, ekspertizë, vleresime të kapitaleve dhe gjendjes se 
shoqërive, planbiznese, projekte zhvillimi dhe studime të 
efektiviteteve ekonomike, percaktim i prioriteteve në fusha 
te ndryshme të ekonomisë etj., administrim fondesh dhe/ose 
investimesh etj. Studimin, projektimin, konsulencën, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike të 
infrastrukturës dhe /ose te pjesëve përberese të saj, per 
shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argëtues, 
edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, 
mjedisore kurative, të Shqipërise dhe me gjere. Tregtimin, 
dhenien e marrjen me qira, menaxhimin, administrimin e 
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pasurive të luajtshme e te paluajtshme të veta ose te të 
treteve, edhe të mobiluara, etj. Ndermjetesim në të gjitha 
fushat e sektorët ekonomik te parashikuara nga legjislacioni 
ne fuqi. Ne fushën e mjedisit shoqeria do te kryeje: studimin, 
projektimin, konsulencën, sipermarrjen zbatuese dhe /ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fondepublike 
dhe/ose jopublike te mbrojtjes dhe ose permiresimit si dhe 
rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues; perpunimin e 
mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike si dhe 
mbetje te çdo lloji tjeter, trajtimi i ujrave industrial, 
projektimin, mbikqyrjen ne fushen e kerkimit dhe 
shfrytezimit të lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e 
pyjeve, riaftësimin dhe trajtimin e tokave te kripura e 
kenetave si dhe cdo veprimtari tjeter mjedisore qe ka rendesi 
per shoqerine. Ne fushen e telekomunikacionit shoqeria do të 
kryeje: studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin e 
impianteve te telekomunikacionit dhe sherbimet e 
nderlidhjes ne internet, administrimi, vendosja dhe perdorimi 
i impianteve fikse dhe te levizshme per transmetime 
radiotelevizive e mjete te tjera komunikimi. Shoqeria ka të 
gjitha të drejtat per te marre pjese në fitimet dhe/ose në 
shoqeri te tjera te se drejtes shqiptare ose te shteteve të tjera 
dhe të themelojë e te kryej çdo tjeter veprim juridik te njohur 
nga legjislacioni ne fuqi me shoqëri të tjera, me persona 
fizikë ose juridike, publik ose privat, vendas ose te huaj. 
Gjithashtu, shoqëria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo 
lloj sherbimi apo aktiviteti ndertimi, tregtar, financiar, 
konsulence, qiradhenes apo dorezanes, qe i lejohet nje 
shoqërie me pergjegjesi te kufizuar sipas ligjeve te 
Republikes se Shqiperise dhe qe i vlereson te dobishme apo 
të nevojshme per arritjen e qëllimeve të veprimtarise se saj. 
Shitblerje materialesh të të gjitha llojeve të lejuara nga 
legjislacioni shqiptar në fuqi.
Albi Shyti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/03/2021 Deri: 04/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Albi Shyti
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ardi Kollçaku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 940.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 94,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere model 
MAN37Z/TGSI 8400, targa AB 386 CZ 
Tirane Tirane  TIRANE Autopompë betoni, model 
MAN/26S/TGS35-440, targë AB 922 DB 
Tirane Tirane  TIRANE Betoniere, modeli Man TGS 18.400, 
Targa AB386CZ 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysmerimorkio, Zorzi/RH/47S, 
AGR805 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere model 
MAN/49Z/TGS18400, targa AB 241 CZ 
Tirane Tirane  TIRANE G]ysmerimorkio, 
Schmitz/SK12472/GOTHA, ABR952 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion modeli MAN/TGS/TGS35-
440, targa AB 310 CZ 
Tirane Tirane  TIRANE Betoniere, Modeli  Man TGS 
18.400,Targa AA102CZ 
Tirane Tirane   Zona Minerare Nr. 122/7, Pashkashesh, 
Qarku Tiranë 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere, Mercedes 
Benz/Arocs/HD12, AB122E] 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere, Mercedes 
Benz/Arocs/HD12, AB922EI 
Tirane Tirane  TIRANE Pompë  Betoni, modeli Man TGS 
36.440, Targa AB922DB 
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Tirane Tirane  TIRANE Autopompe Betoni, Mercedes 
Benz/FNXX/Arocs, AB263EM 
Tirane Tirane  TIRANE Betoniere, modeli Man TGS 18.400, 
Targa AB241CZ 
Tirane Tirane  TIRANE Koke Terheqese, 
Scania/R4X2/A4X2, AA980ZA 
Tirane Tirane  TIRANE Karnion model Mercedes 
Benz/Arocs/964/3245, targa AB 853 DE 
Vlore Himare  HIMARE Qarku Vlore, Bashkia Himare, Rr. 
Gjilek,  Numer  Pasurie  68/173,  Zona  Kadastrale 1739, 
Vol. 5, Faqe 19. 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere model 
MAN/49Z/TGS1 8400, targë AA102 CZ 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere, Mercedes 
Benz/Arocs/HD12, AB077Ej 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere, Mercedes 
Benz/Arocs/HD12, AB924EI 
Tirane  Petrele STERMAS Zona Kadastrale nr. 3517, Prone 
me numer pasurie 37/11, Vol. 1, Faqe 201 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion, Mercedes 
Benz/Arocs/964/3245, AB561FE 
Tirane Tirane  TIRANE Koke Terheqese, 
Scania/HZ480/480, AA950YG 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion 4Aks, modeli Man TGS 
35.440, Targa AB310CZ 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere, Mercedes 
Benz/Arocs/HD12, AB926EI 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion, MAN/T46/41-464

AA784LN 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANCHOR BETON
E-Mail: info@anchorbeton.al  
Telefon: 0698000039  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne EURO

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025
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